

Nama yazılı (A) grubu hisse senetleri, hiçbir şekil ve surette hiç kimseye devir ve temlik edilemezler.

(A) grubu hisse senetleri devir ve temlik edilemeyeceği gibi, bunlar teminat olarak kullanılamaz, rehin edilemez ve üzerlerinde hiçbir hakiki veya hükmi şahıs lehine intifa hakkı tesis olunamaz.

TTK.m.418'de sayılmış olan istisnai durumlar hariç olmak üzere her ne şekil ve suretle olursa olsun, (A) grubu hisse senetlerinin zilyedi olmuş kimse, Şirkete karşı malvarlıksal hakların dışında kalan diğer hissedarlık haklarının hiçbirini kullanamaz.

A Grubu hisse sahibi olan Kulübün Şirkette sahip olduğu A ve B grubu hisselerin toplamı hiç bir zaman %51'in altına inemez.

Nama yazılı (B) grubu hisse senetlerinin üçüncü kişilere devri Yönetim Kurulunun kabul ve onayına bağlıdır. Yönetim Kurulu herhangi bir sebep göstermeksizin hisse senetlerinin devrini reddetme hakkına sahiptir.

Hamile yazılı (B) grubu hisse senetlerinin üçüncü kişilere devri TTK hükümleri çerçevesinde hiç bir koşula bağlı olmaksızın, tamamen serbesttir.

Yönetim Kurulu, A Grubu hisse sahibinin Şirkette sahip olduğu A ve B grubu hisselerin toplamını %51'in altına indirecek nama yazılı (B) grubu hisse senedi devirlerini şirket pay defterine kaydetmekten imtina eder. Bu hüküm İstanbul Menkul Kıymetler Borsa'sında satışa sunulan hisselerine uygulanmaz.

BÖLÜM II - KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK

Şirketimiz, mevzuat ile belirlenenler dışında kamuyu düzenli olarak bilgilendirme politikalarını geliştirmekte olup, dönemsel olarak mali sonuçları ve önemli gelişmeler ile ilgili bilgileri internet sitesinde yayınlamaktadır. Ayrıca şirket hakkında rapor hazırlanması amacıyla Yatırım Şirketleri Yetkilileri ile birebir toplantılar yapılmaktadır. Yabancı Yatırımcıların ve Yabancı Yatırım Şirketlerinin randevu talepleri de değerlendirilmekte ve yapılan toplantılar ile şirket hakkında bilgi verilmektedir.

01/06/2006-31/05/2007 dönemi içinde SPK düzenlemeleri uyarınca 27 adet özel durum açıklaması yapılmış olup; internet sitesinde de bu açıklamaların birer kopyası yer almaktadır. Bu açıklamalar ile ilgili olarak SPK veya İMKB tarafından ek açıklama istenmemiş, ayrıca özel durum açıklamaları zamanında yapıldığı için SPK tarafından herhangi bir yaptırım da söz konusu olmamıştır.

Fenerbahçe Spor Kulübü'nün resmi yayın organlarından biri olan www.fenerbahce.org adresli internet sitesi ana sayfasında yer alan "FB SPORTİF A.Ş." ikonu kullanılmak suretiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Kurumsal Yönetim İlkeleri içinde belirttiği bilgilere ulaşılabilir.

Şirketimiz ortaklık yapısı içerisinde gerçek kişi nihai hakim pay sahibi bulunmamaktadır dolayısıyla kamuya herhangi bir açıklama yapılmamıştır.